平成 28 年 4 月 28 日
各 位

会 社 名 極 東 証 券 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取 締 役 社 長  菊 池 一 広
コード番号  ８７０６（東証第 1 部）
本店所在地 東京都中央区日本橋茅場町 1-4-7
問 合 せ 先 取締役常務執行役員企画管理本部長

茅沼 俊三（TEL 03-3666-5130）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について決議致しましたので、お知らせ

致します。

なお、役員の異動につきましては、平成 28 年 6 月 24 日に開催予定の定時株主総会において正式決定する

予定です。

記

1.役員の異動

(1)新任役員候補（平成 28 年 6 月 24 日付）

新役職 氏名 現役職

取締役（社外） 堀川 健次郎 －

取締役（社外） 吉野 貞雄 －

監査役（社外・常勤） 安村 和洋 －

(2)退任予定役員（平成 28 年 6 月 24 日付）

現役職 氏名 備考
取締役（社外） 髙橋 厚男 －

監査役（社外・常勤） 丹野 芳和
同日付けで常務執行役員

営業本部副本部長に就任

2.執行役員の異動（平成 28 年 6 月 24 日付）

新役職 氏名 現役職

取締役専務執行役員
営業本部長兼営業統括部長 後藤 昌弘

取締役常務執行役員
営業本部長兼営業統括部長

常務執行役員

国際金融商品部長
竹内 栄一

執行役員
国際金融商品部長

以  上